

Smlouva o dílo č. VS/2017

o dodávce stavebních prací uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

Objednatel: Obec Horní Počaply
se sídlem: 277 03 Horní Počaply 247
zastoupená: Jiřím Svačinou, starostou obce
IČ: 00236829
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. – pobočka Mělník
číslo účtu: 5425-171/0100
(dále jen "Objednatel")
na straně jedné

a

Zhotovitel: Stavební JUKO s.r.o.
se sídlem: Třída T.G.Masaryka 1492, 413 01 Roudnice nad Labem
zastoupený: Miroslavem Kotrbou
zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17844
IČ: 25428055
DIČ: CZ25428055
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4255703339/0800

zástupce ve věcech technických:
(dále jen „Zhotovitel“)
na straně druhé,

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

Článek 1

Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem: „Změna stavby výměňkové stanice na pozemku stp. 810 v k.ú. Horní Počaply na zázemí pro zaměstnance údržby obce“ a podmínky jeho plnění jsou určeny:

- zadávacím řízením na VZMR
- projektovou dokumentací – ing. Radko Benda, Baube projekční kancelář, Roudnice n.L.
- oceněným výkazem výměr

Článek 2

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele, že pro Objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „Změna stavby výměňkové stanice na pozemku stp. 810 v k.ú. Horní Počaply na zázemí pro zaměstnance údržby obce“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a Objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo.

Konkrétním předmětem plnění je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací a zadávací dokumentací a jeho úplný rozsah je popsán obsahem dokumentace a dokladů uvedených v článku 2.1 této smlouvy o dílo.

VZMR – „Změna stavby výměňkové stanice na pozemku stp. 810 v k.ú. Horní Počaply na zázemí pro zaměstnance údržby obce“

2.2 Veškeré úpravy v rámci předmětu plnění na základě dodatečných požadavků Objednatele (avšak vždy v rámci předmětu plnění tak, jak bylo specifikováno v rámci výběrového řízení) mohou být prováděny Zhotovitelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Zhotovitel provede práce a jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.

Článek 3

Doba, místo a forma plnění zhotoveného díla

3.1 Plnění dle předmětu této smlouvy bude zahájeno do 7 dnů od podpisu smlouvy.

3.2 Konečný termín dodání zhotoveného díla je stanoven takto :

- stavební úpravy – 20. březen 2018.

- fasáda objektu dle klimatických podmínek – maximálně do 30.4.2018

Tyto termíny jsou nepřekročitelné !

Po předání díla bude Zhotovitel zakázky k dispozici Objednateli pro zapracování případných připomínek k těmto výstupům do doby akceptace díla (do vyhotovení akceptačního protokolu).

3.3 Místem plnění se rozumí objekt výměňkové stanice na pozemku stp. 810 v k.ú. a obci Horní Počaply dle projektové dokumentace.

Článek 4

Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně a včas a bez vad podle pokynů Objednatele a v dohodnuté lhůtě dle článku 3 této smlouvy.

4.2 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky včetně originálů účetních dokladů.

4.3 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.

4.4 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro plnění této smlouvy.

4.5 Objednatel je oprávněn v průběhu plnění předmětu smlouvy provádět pravidelné kontroly.

4.8 Zhotovitel je povinen respektovat pokyny a připomínky Objednatele k průběhu práce na prováděném díle.

4.9 Objednatel se zavazuje uhradit odměnu Zhotoviteli dle článku 5 této smlouvy.

Článek 5

Cena díla a způsob placení

5.1 Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena za plnění díla dle této smlouvy činí :

Cena bez DPH 1 158 802,13 Kč

DPH ve výši 21 % činí 243 348,45 Kč

cena celkem včetně DPH 1 402 150,58 Kč

Cena byla stanovena na základě kalkulace provedené Zhotovitelem pro účely předložení nabídky v zadávacím řízení.

Fakturace bude prováděna měsíčně na základě skutečně provedených prací do výše 85 % celkové ceny (včetně DPH); 15 % ceny bude jako pozastávka do doby odstranění případných vad a nedodělků.

5.2 DPH bude účtována podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.3 Nabídková cena bude uvedena bez DPH, dále bude uvedena sazba DPH (procentní vyjádření) včetně jejího vyjádření v Kč a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. Nabídková cena bude uvedena jako celková cena za řádné provedení předmětu plnění veřejné zakázky a bude obsahovat veškeré potřebné náklady včetně rizik a zisku nutné k řádné realizaci předmětu plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude pevná po celou dobu realizace předmětu plnění a je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci zakázky v daném místě a čase.

5.4 Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně DPH je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. Zhotoviteli bude proplacen daňový doklad – faktura - vystavený po řádném dokončení předmětu plnění. Daňový doklad – faktura - musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Celková fakturovaná částka nepřekročí výši celkové dohodnuté ceny. Objednatel nebude uchazeči poskytovat zálohy před zahájením plnění.

5.5 Fakturovaná cena bude v české měně v členění na:

**VZMR – „Změna stavby výměňkové stanice na pozemku stp. 810 v k.ú. Horní Počaply na zázemí
pro zaměstnance údržby obce“**

cena celkem bez DPH, DPH (% sazba a celková výše DPH), cena celkem včetně DPH.

5.6 Splatnost daňového dokladu – faktury - bude **14 dní** od data doručení faktury do podatelny Objednatele.

5.7 Pokud daňový doklad - faktura - neobsahuje všechny zákonem stanovené a smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad – fakturu - s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu – faktury.

5.8 V záhlaví daňového dokladu – faktury - bude výrazně uveden název Objednatele.

5.9 Faktura vystavená Zhotovitelem bude obsahovat v příloze akceptační protokol potvrzený osobou oprávněnou jednat jménem Objednatele. Při předání požadovaných výstupů bude sepsán předávací protokol, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

5.10 Pro úhradu sankcí dle článku 6 této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.

Článek 6

Smluvní pokuta, sankce

6.1 V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení příslušné části zakázky, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení. Toto právo zaniká, pokud je zavinění prodlevy v době plnění na straně Objednatele.

6.2 V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele, zaplatí Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6.3 Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé vadným plněním ze strany Zhotovitele v plné výši bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu.

6.4 Smluvní strana není odpovědná za škody způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany.

6.5 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení škod a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

6.6 Nahrazuje se skutečná škoda.

6.7 Nárok smluvních stran na náhradu škody není sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčen.

Článek 7

Vlastnické právo k věcem, nehmotným statkům a nebezpečí škody

7.1 Vlastníkem předmětu plnění do okamžiku jeho předání je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na předmětu plnění do okamžiku jeho předání.

7.2 Předáním celého díla Objednatel nabývá majetková práva k dílu.

Článek 8

Záruka za dílo

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za způsobilost díla k užívání v souladu s jeho účelem v trvání **60 měsíců** počínaje dnem předání díla.

8.2 Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky díla, které byly po jeho převzetí způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

8.3 V případě, že předané dílo vykazuje vady z důvodů ležících na straně Zhotovitele, musí tyto vady Objednatel písemně u Zhotovitele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují.

Zhotovitel má povinnost bez zbytečných odkladů odstranit vytýkané nedostatky, dílo odpovídajícím způsobem opravit či upravit.

8.4 K zahájení prací na odstranění případné vady díla musí dojít nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne nahlášení. Nároky Objednatele z odpovědnosti za vady díla se dále řídí ustanoveními čl. 6 této smlouvy a příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

8.5 V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na bezplatné odstranění vad nebo nedodělků.

8.6 Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, že podstatně ztěžují užívání díla či dokonce brání v jeho užívání, platí, že Objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

8.7 Reklamace vad musí být doručena Zhotoviteli nejpozději poslední den záruční lhůty, jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruka však neběží po dobu, kdy je reklamace Objednatele doručena Zhotoviteli, a to až do odstranění vad.

**VZMR – „Změna stavby výměňkové stanice na pozemku stp. 810 v k.ú. Horní Počaply na zázemí
pro zaměstnance údržby obce“**

Článek 9

Odstoupení od smlouvy a výpověď ze strany Objednatele

- 9.1 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud Zhotovitel, nebude-li dohodnuto jinak:
- je v prodlení se smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů;
 - poruší některá z ustanovení smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami.

Porušení smlouvy každým z výše uvedených důvodů je považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem.

9.2 Dále může Objednatel odstoupit od smlouvy, pokud:

- na majetek Zhotovitele je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele (ve znění zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů);
- vstoupí Zhotovitel do likvidace.

9.3 Odstoupení od smlouvy se dále řídí úpravou občanského zákoníku. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemně oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně patnáctým (15.) dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

9.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců. V případě, že nebude možné dosáhnout mimosoudní dohody, rozhodne spor na návrh některé smluvní strany věcně a místně příslušný soud. Tato smlouva a všechny závazky z ní vyplývající se řídí právem České republiky, z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy souvisejícími.

Článek 10

Závěrečná ustanovení

10.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci obou smluvních stran, které budou číslovány vzestupně počínaje číslem 1.

10.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

10.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

10.5 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 4/1/2018 Rady obce Horní Počaply ze dne 4.1.2018.

Článek 11

Podpisy smluvních stran

Zhotovitel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla tato smlouva uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s touto smlouvou a s jejím zněním ve všech člancích připojují pověřenci zástupci smluvních stran svoje podpisy.

Příloha č. 1 oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

V Horních Počaplech, dne 9. Ledna 2018.

Za objednatele :

Za zhotovitele :


Jiří Svačina, starosta obce



Miroslav Kotrba



Stavební JUKO s.r.o.
IČ: 116 149 200
413 01 Roudnice n.L.
Tel.: 416 871 171
DIČ: CZ25428055

ČO: 25428055

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Horní Počáply - změna předávací stanice tepla na zázemí techn. služeb	JKSO	
Název objektu	Výběrové řízení	EČO	
		Místo	
		IČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		18.12.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	358 462,22	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	403 814,32	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	278 992,27	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	117 533,32	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		1 158 802,13	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 158 802,13

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 158 802,13	243 348,45
Cena s DPH			1 402 150,58

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Počáply - změna předávací stanice tepla na zázemí techn. služeb
 Objekt: Výběrové řízení

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 18. 12. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	197 735,33	265 244,80	462 980,13	60,403	47,894
1	Zemní práce	109,48	10 293,40	10 402,88	0,000	0,000
2	Zakládání	5 332,74	1 039,33	6 372,07	3,717	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	26 151,94	8 814,24	34 966,18	5,352	0,000
4	Vodorovné konstrukce	2 348,45	2 601,24	4 949,69	1,242	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 463,47	98 999,83	193 463,30	49,779	0,000
8	Trubní vedení	2 000,25	1 402,08	3 402,33	0,217	0,250
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 729,00	78 898,41	100 627,41	0,096	47,644
997	Přesun sutě	45 600,00	29 251,60	74 851,60	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	33 944,67	33 944,67	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	439 719,16	256 102,84	695 822,00	4,041	1,445
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 865,00	17 299,84	45 164,84	0,808	0,254
713	Izolace tepelné	14 784,07	2 653,50	17 437,57	0,171	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 482,02	16 455,22	22 937,24	0,049	0,042
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 645,36	4 777,66	50 423,02	0,134	0,057
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 458,72	6 856,75	15 315,47	0,029	0,013
731	Ústřední vytápění - kotelny	9 256,69	11 238,31	20 495,00	0,000	0,000
732	Ústřední vytápění - strojovny	11 112,10	401,90	11 514,00	0,010	0,000
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	25 432,63	21 795,64	47 228,27	0,272	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury	22 045,37	10 384,19	32 429,56	0,051	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	32 294,00	1 032,64	33 326,64	0,220	0,000
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	65 627,21	65 627,21	0,000	0,000
D0	rozvaděč	0,00	18 440,00	18 440,00	0,000	0,000
D01	Instalovaný materiál a kabelová vedení	0,00	21 305,78	21 305,78	0,000	0,000
D02	Montážní práce	0,00	15 139,84	15 139,84	0,000	0,000
D03	ostatní náklady	0,00	10 741,59	10 741,59	0,000	0,000
762	Konstrukce tesafské	12 889,95	7 150,68	20 040,63	0,579	0,000
Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem

763	Konstrukce suché výstavby	4 339,74	7 274,00	11 613,74	0,201	0,000
764	Konstrukce klempířské	13 208,62	6 194,35	19 402,97	0,079	0,072
765	Konstrukce truhlářské	88 019,30	9 634,27	97 653,57	0,073	0,113
767	Konstrukce zámečnické	46 119,00	11 295,85	57 414,85	0,188	0,150
771	Podlahy z dlaždic	7 700,58	5 709,75	13 410,33	0,370	0,000
777	Podlahy lité	39 702,74	10 916,46	50 619,20	0,232	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	9 319,04	10 842,17	20 161,21	0,357	0,744
783	Dokončovací práce - nátěry	12 432,14	14 681,88	27 114,02	0,129	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	2 612,09	8 880,57	11 492,66	0,088	0,000
971	požární vybavení objektu	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
	Celkem	637 454,49	521 347,64	1 158 802,13	64,444	49,339

ROZPOČET

Stavba: Horní Počápley - změna předávací stanice tepla na zázemí techn. služeb
Objekt: Výběrové řízení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 462 980,13 60,403

1 Zemní práce 10 402,88 0,000

300	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	4,413	1 821,41	8 037,88	0,000
301	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	4,413	82,97	366,15	0,000
302	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,489	226,09	110,56	0,000
303	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,489	14,92	7,30	0,000
304	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,782	140,00	109,48	0,000
305	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásyvu	m3	3,924	275,94	1 082,79	0,000
306	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	68,598	10,04	688,72	0,000

2 Zakládání 6 372,07 3,717

307	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,411	2 557,83	3 609,10	3,184
308	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	m2	4,524	516,88	2 338,37	0,159
309	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,166	2 557,83	424,60	0,375

3 Svislé a kompletní konstrukce 34 966,18 5,352

310	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,117	4 218,11	493,52	0,220
311	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,486	3 954,05	1 921,67	0,912
312	317142221	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm	kus	1,000	566,29	566,29	0,027
313	317142322	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 150 mm	kus	1,000	831,37	831,37	0,040
314	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,220	4 821,20	1 060,66	0,427
315	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,058	33 298,40	1 931,31	0,063
316	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,090	34 495,07	3 104,56	0,098
317	341272612	Stěny z přesných pórobetonových tvárnic [YTONG] nosné hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 200 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m2	2,135	1 011,65	2 159,87	0,320

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

318	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	2,856	590,33	1 685,98	0,199
319	342272523	Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm	m2	21,787	810,31	17 654,22	2,271
320	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	12,656	100,39	1 270,54	0,002
321	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,424	556,50	792,46	0,254
322	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro závazání přes 150 do 300 mm	m2	1,140	1 310,29	1 493,73	0,518

4 Vodorovné konstrukce 4 949,69 1,242

323	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	8,000	89,02	712,16	0,182
324	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,000	168,63	674,52	0,238
325	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	0,294	2 805,23	824,74	0,663
326	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	4,660	276,56	1 288,77	0,024
327	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	4,660	60,69	282,82	0,000
328	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,023	37 062,33	852,43	0,024
329	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25	m	1,000	214,16	214,16	0,110
330	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých zařízení	m2	0,250	334,61	83,65	0,002
331	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých odstranění	m2	0,250	65,74	16,44	0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 193 463,30 49,779

332	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	167,651	67,73	11 355,00	1,232
333	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	161,251	102,38	16 508,88	0,484
334	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	167,651	181,05	30 353,21	2,582
335	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	22,827	572,67	13 072,34	0,767
336	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením	m2	21,450	46,00	986,70	0,005
337	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	15,744	59,84	942,12	0,116
338	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	15,744	206,29	3 247,83	0,364
339	622321131	Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn	m2	150,291	96,94	14 569,21	0,410
340	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	150,291	109,01	16 383,22	1,722
341	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	15,744	556,79	8 766,10	0,099
342	629135102	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	10,920	64,71	706,63	0,225
343	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	21,450	30,97	657,87	0,003
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

344	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 60 do 120 mm tl. C 16/20	m3	4,896	3 165,83	15 499,90	11,047
345	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 16/20	m3	10,290	3 085,94	31 754,32	23,218
346	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 60 do 120 mm	m3	4,896	362,44	1 872,43	0,000
347	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	10,290	58,07	597,54	0,000
348	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,240	26 612,12	6 366,91	0,253
349	632451032	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrně (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	68,598	144,83	9 935,05	5,094
350	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrně (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	16,030	206,42	3 292,88	1,973
351	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	16,030	16,43	263,37	0,002
352	634911122	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 10 do 20 mm	m	29,180	63,56	1 854,68	0,000
353	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	494,37	1 483,11	0,141
354	553313590	zárubeň ocelová pro porobeton 115 600 L/P	kus	1,000	954,00	954,00	0,013
355	553313820	zárubeň ocelová pro porobeton 150 700 L/P	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,015
356	553313840	zárubeň ocelová pro porobeton 150 800 L/P	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	0,015

8 Trubní vedení 3 402,33 0,217

357	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu	kus	1,000	819,79	819,79	0,217
358	553PP	ozn PP - poklop z rýhované plechu 900 x 900 mm vše rámu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
359	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	372,07	372,07	0,000
360	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	410,47	410,47	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 627,41 0,096

361	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	214,848	56,03	12 037,93	0,000
362	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	12 890,880	1,20	15 469,06	0,000
363	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	214,848	33,98	7 300,54	0,000
364	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	214,848	13,88	2 982,09	0,000
365	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	12 890,880	0,35	4 511,81	0,000
366	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	214,848	9,35	2 008,83	0,000
367	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	67,570	55,59	3 756,22	0,014
368	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schod	m2	67,570	67,63	4 569,76	0,003
369	953943111	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekávaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus	kus	4,000	83,38	333,52	0,047

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

370	953943112	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekávaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	2,000	115,21	230,42	0,033
371	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic piliřů cihelných průřezu do 0,36 m ²	m3	0,098	1 108,53	108,64	0,000
372	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²	m3	15,897	1 866,18	29 666,66	0,000
373	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	0,525	385,35	202,31	0,000
374	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 300	m2	0,256	823,04	210,70	0,000
375	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m ²	m2	1,003	270,55	271,36	0,000
376	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m ²	m2	1,428	154,75	220,98	0,000
377	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m ²	m2	8,282	127,19	1 053,39	0,000
378	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m2	1,600	237,43	379,89	0,000
379	968072559	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m ²	m2	9,927	87,74	870,99	0,000
380	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m ² , tl. do 600 mm	m3	0,184	1 465,55	269,66	0,000
381	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 600 mm	m3	0,510	912,30	465,27	0,000
382	974031654	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	5,200	180,79	940,11	0,000
383	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	5,000	235,15	1 175,75	0,000
384	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	141,181	65,74	9 281,24	0,000
385	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	150,291	10,11	1 519,44	0,000
386	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	14,216	55,63	790,84	0,000
997		Přesun sutě				74 851,60	0,000
387	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	40 000	426,83	17 073,20	0,000
388	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,000	9,10	364,00	0,000
389	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	40,000	295,36	11 814,40	0,000
390	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	40,000	1 140,00	45 600,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

998	Přesun hmot					33 944,67	0,000
391	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	60,403	561,97	33 944,67	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 695 822,00 4,041

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					45 164,84	0,808
392	711 - 1	napojení na stávající izolaci	m	74,720	60,00	4 483,20	0,000
393	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	137,195	7,98	1 094,82	0,000
394	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	52,704	17,37	915,47	0,000
395	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>	t	0,059	48 700,00	2 873,30	0,059
396	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	63,589	10,38	660,05	0,000
397	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	68,598	81,95	5 621,61	0,027
398	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	26,352	94,01	2 477,35	0,010
399	628522545	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka skleněné rohože minerální jemnozrnný posyp	m2	132,612	140,00	18 565,68	0,650
400	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní [SCHOMBURG] na ploše vodorovné V těsnicí kaší [AQUAFIN-2K] flexibilní minerální	m2	3,430	520,35	1 784,80	0,016
401	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní [SCHOMBURG] na ploše svislé S těsnicí kaší [AQUAFIN-2K] flexibilní minerální	m2	10,000	535,18	5 351,80	0,046
402	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	438,281	3,05	1 336,76	0,000

713	Izolace tepelné					17 437,57	0,171
403	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	16,198	77,89	1 261,51	0,005
404	631481150	deska minerální izolační stropní 600x1200 mm tl.160 mm	m2	17,816	223,00	3 972,97	0,080
405	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvě	m2	15,030	41,53	665,73	0,000
406	283759220	deska z pénového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x 500 x 60 mm <i>lambda=0,034 [W / m K]</i>	m2	35,266	224,00	7 899,58	0,074
407	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvě	m	25,000	34,91	872,75	0,000
408	631545300	plst' minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr	m	3,000	70,60	211,80	0,001
409	631545310	plst' minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr	m	6,000	75,80	454,80	0,002
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

410	631545380	píšť minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - pouzdro potrubní izolace s povrchem kaširovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr	m	16,000	123,00	1 968,00	0,010
411	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,171	762,74	130,43	0,000

722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

22 937,24

0,049

638	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	15,000	51,30	769,50	0,000
639	722130821	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4	kus	5,000	89,00	445,00	0,000
640	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	2,000	33,80	67,60	0,000
641	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	2,000	254,00	508,00	0,001
642	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	13,500	254,00	3 429,00	0,011
643	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	25,650	310,00	7 951,50	0,025
644	722181231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,500	58,60	908,30	0,001
645	722181232	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm	m	25,650	75,50	1 936,58	0,002
646	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	9,000	158,00	1 422,00	0,000
647	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	5,000	179,00	895,00	0,001
648	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	356,00	712,00	0,001
649	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	1,000	217,00	217,00	0,000
650	722231073	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 3/4	kus	1,000	262,00	262,00	0,000
651	722232044	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4	kus	1,000	309,00	309,00	0,000
652	722232062	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 3/4	kus	1,000	413,00	413,00	0,000
653	722239102	Armatury se dvěma závitmi montáž vodovodních armatur se dvěma závitmi ostatních typů G 3/4	kus	1,000	78,90	78,90	0,000
654	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,000	21,40	21,40	0,000
655	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	35,900	38,10	1 367,79	0,007
656	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,900	33,50	1 202,65	0,000
657	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,045	467,00	21,02	0,000

725

Zdravotnicka - zařízení předměty

50 423,02

0,134

658	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	138,00	138,00	0,000
659	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	5 160,00	5 160,00	0,023
660	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	107,00	107,00	0,000
Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

661	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	2 110,00	4 220,00	0,035
662	725245151	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře zásuvné dvoudílné s jedním posuvným dílem, šířky 1200 mm	soubor	1,000	11 600,00	11 600,00	0,015
663	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00	0,005
664	725531102	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	1,000	4 570,00	4 570,00	0,011
665	725532114	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220V objem nádrže (příkon)	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	0,036
666	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,000	196,00	1 176,00	0,002
667	725820801	Demontáž batení nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	64,40	128,80	0,000
668	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 225 mm	soubor	1,000	1 570,00	1 570,00	0,002
669	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 760,00	3 520,00	0,004
670	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00	0,002
671	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,116	545,00	63,22	0,000

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 315,47

0,029

618	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160	m	5,000	33,80	169,00	0,000
619	721171917	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160	kus	1,000	773,00	773,00	0,002
620	721173401	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	6,000	276,00	1 656,00	0,008
621	721173402	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	2,500	305,00	762,50	0,004
622	721173403	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150	m	1,000	408,00	408,00	0,003
623	721174004	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) svodné (ležaté) DN 70	m	3,000	367,00	1 101,00	0,002
624	721174024	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) odpadní (svislé) DN 70	m	1,500	404,00	606,00	0,001
625	721174025	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) odpadní (svislé) DN 100	m	1,500	507,00	760,50	0,002
626	721174042	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) přípojovací DN 40	m	1,000	295,00	295,00	0,000
627	721174043	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) přípojovací DN 50	m	6,900	328,00	2 263,20	0,002
628	721174062	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PP) větrací DN 75	m	2,200	208,00	457,60	0,001
629	721194104	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	58,20	116,40	0,000
630	721194105	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	64,50	129,00	0,000
631	721194109	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	96,00	192,00	0,000
632	721211401	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 (HL)	kus	1,000	921,00	921,00	0,001
633	721211502	Podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem DN 110 (HL 71G) mřížka litina 170x240	kus	1,000	2 730,00	2 730,00	0,002
634	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40 (HL 410)	kus	1,000	722,00	722,00	0,001
635	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 (HL 807)	kus	1,000	826,00	826,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

636	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	22,400	18,40	412,16	0,000
637	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,029	521,00	15,11	0,000
731 Ústřední vytápění - kotelny				20 495,00		0,000	
672	731000002	Topná zkouška	hod	24,000	250,00	6 000,00	0,000
673	731239127	Montáž kotlů ocelových teplovodních na kapalná a plynná paliva přes 12 kW do 70 kW	soubor	1,000	3 720,00	3 720,00	0,000
674	731240001	Výměník tepla GBS 100M-20	kus	1,000	9 105,00	9 105,00	0,000
675	484177825	MaR montáž a uvedení dop. provozu	soub	1,000	100,00	100,00	0,000
676	998731101	Přesun hmot pro kotelny v objektech výšky do 6 m	t	0,500	3 140,00	1 570,00	0,000
732 Ústřední vytápění - strojovny				11 514,00		0,010	
677	732331612	Nádoby expanzní tlakové bez pojistného ventilu s membránou typ Expanzomat NG PN 0,6 o obsahu 12 l	soubor	1,000	1 790,00	1 790,00	0,005
678	732331620	Bezpečnostní ventil MK 1	kus	1,000	1 038,00	1 038,00	0,000
679	732429112	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) oběhových spirálních DN 40	soubor	1,000	306,00	306,00	0,001
680	426105830	Čerpadla hydrodynamická radiální - se spirální skříní čerpadla oběhová teplovodní 400 V, 60° C, 1 Mpa Grundfos ALPHA+ 25-40A 230V 180mm	kus	1,000	8 380,00	8 380,00	0,004
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				47 228,27		0,272	
682	733111104	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 20	m	5,000	194,00	970,00	0,009
683	733111213	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 15	m	1,000	282,00	282,00	0,002
684	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	5,000	8,01	40,05	0,000
685	733190232	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých D přes 89/5,0 do 133/5,0	m	16,000	23,00	368,00	0,000
686	733191924	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 20	kus	2,000	237,00	474,00	0,001
687	733192925	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých montáž D 89	m	16,000	399,00	6 384,00	0,007
688	141254040	trubky ocelové bezešvé hladké kruhové běžné - nekotlové ČSN 41 1353,1 ve výrobních délkách, s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu vnější D tloušťka stěny mm 89 6,3	m	16,000	671,00	10 736,00	0,206
689	733193935	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem D 159	kus	1,000	885,00	885,00	0,003
690	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1	m	44,000	268,00	11 792,00	0,020
691	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 18/1	m	30,000	308,00	9 240,00	0,017
692	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 22/1,0	m	6,000	354,00	2 124,00	0,004
693	733222204	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením D 22/1,0	m	3,000	356,00	1 068,00	0,002
694	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15/1	kus	10,000	131,00	1 310,00	0,000
695	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5	m	83,000	15,10	1 253,30	0,000
696	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,272	1 060,00	288,32	0,000
681	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	1 360,00	13,60	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

734		Ústřední vytápění - armatury				32 429,56	0,051
697	210230132	Montáž armatur a příslušenství kohoutů manometrových, zkušebních Jt 25	kus	2,000	226,00	452,00	0,000
698	422335830	kohouty do PN 40 kohouty z neželezných kovů a slitin do PN 40 kohout tlakoměrový s čepem a nátrubkem dle DIN 16 260, DIN 16 261 PN 6 M 12 x 1,5 mm	kus	2,000	289,00	578,00	0,000
699	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4 (1 Ke3T)	soubor	1,000	524,00	524,00	0,001
700	734111211	Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 200 st.C (V 10 111 716) DN 15	soubor	2,000	3 234,00	6 468,00	0,013
701	734163422	Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300 st.C DN 20	soubor	2,000	1 970,00	3 940,00	0,011
702	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	1,000	64,60	64,60	0,000
703	551280000	ventil regulační DANFOSS AVTB15 D 3/4" PN 16	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000
704	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 Giacomini) G 1/2	kus	2,000	218,00	436,00	0,000
705	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 Giacomini) G 1/2	kus	2,000	218,00	436,00	0,000
706	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120 st.C (R 99/I Giacomini) G 1/2	kus	1,000	272,00	272,00	0,000
707	734221413	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120 st.C přímé G 1/2	kus	1,000	319,00	319,00	0,001
708	734221536	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C rohové dvouregulační (R 401P Giacomini) G 1/2	kus	1,000	341,00	341,00	0,000
709	734221552	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C přímé dvouregulační (R 402P Giacomini) G 1/2	kus	1,000	344,00	344,00	0,000
710	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK (R 470H)	kus	2,000	325,00	650,00	0,000
711	734221683.1	Ruční hlavice	kus	1,000	106,00	106,00	0,000
712	734221683	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové s vestavěným čidlem (R 456)	kus	2,000	325,00	650,00	0,000
713	734242412	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 1/2	kus	1,000	206,00	206,00	0,000
714	734242413	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 3/4	kus	1,000	269,00	269,00	0,000
715	734251211	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar (R 140 Giacomini) G 1/2	kus	1,000	418,00	418,00	0,000
716	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 3/4	kus	4,000	209,00	836,00	0,001
717	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 1	kus	2,000	305,00	610,00	0,001
718	734261407	Šroubení přípojovací armatury radiátorů typu VK (ventil kompak) PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné přímé (R 383 Giacomini) G 3/4 x 18	kus	3,000	717,00	2 151,00	0,002
719	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním (R 714TG Giacomini) G 1/2	kus	1,000	259,00	259,00	0,000
720	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění (R 15TG Giacomini) G 1/2	kus	1,000	268,00	268,00	0,000
721	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608 Giacomini) G 1/2	kus	3,000	211,00	633,00	0,001
722	734291243	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity (R 74A Giacomini) G 3/4	kus	2,000	358,00	716,00	0,001
723	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4	kus	2,000	309,00	618,00	0,001
724	734292724	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 3/4	kus	1,000	413,00	413,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

725	734292812	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřítokové s koulí „DADO“ vnitřní závit těžká řada (R 950 Giacomini) G 3/8	kus	1,000	231,00	231,00	0,000
726	734411113	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 80 mm délka stonku 50 mm	kus	1,000	462,00	462,00	0,001
727	734411127	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm	kus	1,000	606,00	606,00	0,001
728	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	0,003
729	734421112	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	0,001
730	422113300	ventily uzavírací a zpětné do PN 40 ventily z uhlíkové oceli do PN 40 V 30 121 540, PN 40, ventil uzavírací přivařovací, z ocelolitiny, ovládaný ručním kolem, pro neagresivní kapaliny a plyny do 400°C DN 15 x 130 mm	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	0,006
731	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300 st.C zahnuté	kus	2,000	284,00	568,00	0,002
732	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	2,000	153,00	306,00	0,000
733	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,051	764,00	38,96	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 33 326,64 0,220

734	735151473	Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	0,019
735	735152473	Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm	kus	1,000	3 930,00	3 930,00	0,019
736	735152579	Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm	kus	1,000	5 890,00	5 890,00	0,041
737	735152580	Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1400 mm	kus	1,000	6 440,00	6 440,00	0,048
738	735152677	Otopná tělesa panelová VK KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 33 výšky tělesa 600 mm, délky 1000 mm	kus	1,000	7 470,00	7 470,00	0,058
739	735164532	Otopná tělesa trubková KORADO montáž těles – prostorové uchycení Koralux Rondo, Koralux Rondo Classic, Koralux Rondo - E, Koralux Rondo Classic - E výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	262,00	262,00	0,000
740	541530900	tělesa otopná elektrická trubková tělesa přímotopná s elektrickou topnou tyčí a náplní KORALUX RONDO - E výška x délka, příkon 1830 x 450 mm, 400 W	kus	1,000	2 305,00	2 305,00	0,034
741	7350003	El. topné těleso 300 W	kus	1,000	3 444,00	3 444,00	0,000
742	7350004	T kus k el tělesuu	kus	1,000	162,00	162,00	0,000
743	7350005	vidlice s integrovaným regulátorem	kus	1,000	203,00	203,00	0,000
744	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,220	912,00	200,64	0,000

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 65 627,21 0,000

D0 rozvaděč 18 440,00 0,000

240	RP	Rozvaděč RP	ks	1,000	18 440,00	18 440,00	0,000
-----	----	-------------	----	-------	-----------	-----------	-------

D01 Instalovaný materiál a kabelová vedení 21 305,78 0,000

241	10101041002	CYKY - J 4x10 mm (B)	m	6,000	89,79	538,74	0,000
242	10101050603	CYKY - J 5 x 6 mm (C)	m	17,000	68,66	1 167,22	0,000
243	10101050253	CYKY - J 5x2,5 mm (C)	m	13,000	28,21	366,73	0,000
244	10101030253	CYKY - J 3 x2,5 mm (C)	m	98,000	16,97	1 663,06	0,000
245	10101030153	CYKY - J 3x1,5 mm (C)	m	65,000	10,41	676,65	0,000
246	10101030151	CYKY - O 3x1,5 mm (A)	m	15,000	10,61	159,15	0,000
247	60120101016	VRM 16 Univolt trubka, kopos 1516E KA	m	25,000	5,66	141,50	0,000
248	60120101020	VRM 20 Univolt trubka, kopos 1520 KA	m	28,000	7,97	223,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

249	60120101025	VRM 25 Univolt trubka /ISOFIX-EL-F/	m	17,000	11,79	200,43	0,000
250	140305804907	Spelsberg ABOX 040-L	ks	6,000	66,92	401,52	0,000
251	140101106821	Krabice KU 68-1901	ks	10,000	4,55	45,50	0,000
252	230101031640	Zásuvka nás. 16A 5p/400V 100 BALS IP44	ks	1,000	95,72	95,72	0,000
253	220502000230	Dvojzás. PL černá NI-230H E072120	ks	2,000	118,49	236,98	0,000
254	220502000130	Zásuvka PL černá NI-130H E072110	ks	1,000	64,42	64,42	0,000
255	210501010500	Spínač č.5 černý PL, WNT-500C	ks	1,000	80,14	80,14	0,000
256	210501010600	Spínač č.6 černý PL, WNT-500C	ks	2,000	65,32	130,64	0,000
257	220103010001	Zás. Tango bílá, komplet	ks	2,000	93,21	186,42	0,000
258	220103010013	Dvojzás otoč. Tango bílá	ks	4,000	134,52	538,08	0,000
259	210103010105	Spínač č.1 Tango bílá, komplet	ks	1,000	73,38	73,38	0,000
260	210103010502	Spínač č.5 Tango bílá, komplet	ks	1,000	100,37	100,37	0,000
261	130302000411	ZS411 zás. skříň 1x400V/32A 1x400V/16A 4x230V/16A	ks	1,000	6 099,18	6 099,18	0,000
262	382100204184	Modus LLX 418 AL EP přisazené	ks	2,000	619,35	1 238,70	0,000
263	383600030283	Prima 280 AC 1F ET5 IP66 /90566/	ks	5,000	977,90	4 889,50	0,000
264	382309000002	LED TORO S9 9W 4000k	ks	3,000	315,05	945,15	0,000
265	330301100010	Philips TL-D 18/830	ks	8,000	35,00	280,00	0,000
266	330301108800	Philips Masters TL5 HQ 80W/840	ks	10,000	57,54	575,40	0,000
267	5700000000350	Recykl. poplatek 8,40 Kč svítidlo	ks	10,000	8,40	84,00	0,000
268	5700000000053	Recykl. poplatek 5,04 Kč	ks	18,000	5,78	104,04	0,000

D02		Montážní práce				15 139,84	0,000
269	210 810053	CYKY-CYKYm 750V 4x10 pevně uložený	m	6,000	38,40	230,40	0,000
270	210 810052	CYKY-CYKYm 750V 4x6 pevně uložený	m	17,000	38,40	652,80	0,000
271	210 810056	CYKY-CYKYm 750V 5x2,5 pevně uložený	m	13,000	33,28	432,64	0,000
272	210 810048	CYKY-CYKYm 750V 3x2,5 pevně uložený	m	98,000	33,28	3 261,44	0,000
273	210 810045	CYKY-CYKYm 750V 3x1,5 pevně uložený	m	65,000	33,28	2 163,20	0,000
274	210 810045	CYKY-CYKYm 750V 3x1,5 pevně uložený	m	15,000	33,28	499,20	0,000
275	210 010011	Trubka tuhá elektroinst. z PVC, vč. kolen 16,0 mm	m	25,000	23,68	592,00	0,000
276	210 010012	Trubka tuhá elektroinst. z PVC, vč. kolen 23,0 mm	m	28,000	24,64	689,92	0,000
277	210 010013	Trubka tuhá elektroinst. z PVC, vč. kolen 29,0 mm	m	17,000	26,24	446,08	0,000
278	210 010323	Krabice odbočná s vlčkem, svorkov. vč. zap. čtvercová	ks	6,000	140,80	844,80	0,000
279	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	10,000	29,76	297,60	0,000
280	210 111062	Zásuvka domovní nástěnná 16A/400V	ks	1,000	166,40	166,40	0,000
281	210 111031	Domovní zásuvka chráněná, venkovní 16A/230V	ks	1,000	150,40	150,40	0,000
282	210 111032	Domovní dvojzásuvka chráněná, venkovní 16A/230V	ks	2,000	166,40	332,80	0,000
283	210 111011	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A/230V	ks	2,000	89,60	179,20	0,000
284	210 111012	Domovní dvojzásuvka polozapuštěná 16A/230V	ks	4,000	106,88	427,52	0,000
285	210 110023	Spínač mokřý - seriový přepínač - řazení 5	ks	1,000	134,40	134,40	0,000
286	210 110024	Spínač mokřý - střídivý přepínač - řazení 6	ks	2,000	134,40	268,80	0,000
287	210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	ks	1,000	99,84	99,84	0,000
288	210 110003	Spínač seriový přepínač - řazení 5	ks	1,000	106,88	106,88	0,000
289	210 201025	Svítlidla zářivková 2x80 W, strop. s krytem	ks	5,000	268,80	1 344,00	0,000
290	210 201018	Svítlidla zářivková 4x18 W, strop. vani	ks	2,000	444,80	889,60	0,000
291	210 200009	Svítlidla LED, 9 W, stropní	ks	3,000	124,16	372,48	0,000
292	210 100002	Ukončení vodičů do 6 mm ²	ks	10,000	20,80	208,00	0,000
293	210 100001	Ukončení vodičů do 2,5 mm ²	ks	6,000	18,56	111,36	0,000
294	210 100003	Ukončení vodičů do 16 mm ²	ks	8,000	29,76	238,08	0,000

D03		ostatní náklady				10 741,59	0,000
295	dem	Demontáž paušální	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
296	mont	Montáž rozvaděčů a zařízení, ukončení vodičů	Kč	1,000	1 844,00	1 844,00	0,000
297	podr	Podružný materiál	Kč	1,000	1 192,37	1 192,37	0,000
298	profz	Profz	Kč	1,000	705,22	705,22	0,000
299	rev	Revize a zkoušky	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

762		Konstrukce tesařské	20 040,63				0,579
539	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	25,913	61,26	1 587,43	0,001
540	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,068	6 180,00	420,24	0,037
541	762495000	Spojovací prostředky ošišování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	16,196	27,65	447,82	0,003
542	762525104	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z palubek	m2	18,101	189,09	3 422,72	0,000
543	611899920	palubky podlahové borovice 27 x 144 mm A/B, ostrá hrana	m2	19,911	435,00	8 661,29	0,263
544	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	33,412	40,90	1 366,55	0,000
545	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm dl 3 - 5 m	m3	0,496	6 270,00	3 109,92	0,273
546	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,496	94,24	46,74	0,001
547	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	190,627	5,13	977,92	0,000

763		Konstrukce suché výstavby	11 613,74				0,201
548	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	12,600	585,46	7 376,80	0,154
549	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	3,430	629,88	2 160,49	0,043
550	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	16,030	24,60	394,34	0,002
551	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	16,196	22,02	356,64	0,000
552	283292600	folie hořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída F) 140 g/m2	m2	17,816	21,20	377,70	0,002
553	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,430	44,49	152,60	0,000
554	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	108,166	7,35	795,17	0,000

764		Konstrukce klempířské	19 402,97				0,079
555	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	11,280	56,07	632,47	0,000
556	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	13,000	54,35	706,55	0,000
557	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	5,000	42,27	211,35	0,000
558	764246344	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš	m	11,280	494,64	5 579,54	0,030
559	764541305	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	13,000	607,23	7 893,99	0,037
560	764541346	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	421,76	421,76	0,000
561	764548323	Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	5,000	733,36	3 666,80	0,011
562	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	191,125	1,52	290,51	0,000

766		Konstrukce truhlářské	97 653,57				0,073
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

563	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	8,248	539,95	4 453,51	0,002
564	611a 4	ozn O 4 - okno plastové 1185 x 1180 mm	ks	6,000	9 279,00	55 674,06	0,000
565	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva	kus	4,000	539,95	2 159,80	0,001
566	611a 1	ozn O 1 - okno plastové 880 x 580 mm	ks	1,000	4 057,00	4 057,00	0,000
567	611a 2	ozn O 2 - okno plastové 900 x 600 mm	ks	1,000	5 493,00	5 493,00	0,000
568	611a 3	ozn O 3 - okno plastové 1000 x 750 mm	ks	2,000	6 017,00	12 034,00	0,000
569	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	558,97	1 676,91	0,000
570	611601260	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197 cm	kus	1,000	967,00	967,00	0,014
571	611601560	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197 cm	kus	1,000	979,00	979,00	0,016
572	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	0,016
573	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	9,000	12,92	116,28	0,000
574	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	114,65	229,30	0,000
575	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	4,000	209,36	837,44	0,000
576	611444030	parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm	m	11,250	616,00	6 930,00	0,024
577	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	6,000	51,50	309,00	0,001
578	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	969,362	0,74	717,33	0,000

767 Konstrukce zámečnické 57 414,85 0,188

579	767651113	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajištěcích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	1,000	4 209,01	4 209,01	0,000
580	553V 1	ozn V 1 - vrata garážová sekční z 3020 x 3270 mm	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	0,181
581	767651121	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání	kus	1,000	83,08	83,08	0,000
582	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel – ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn vrat, plochy přes 4 m2	kus	3,000	111,66	334,98	0,000
583	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	150,000	27,88	4 182,00	0,007
584	553Kladka	repase a doplnění konstrukce kladky vč nátěru	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
585	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí a hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	150,000	18,94	2 841,00	0,000
586	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	566,501	1,35	764,78	0,000

771 Podlahy z dlaždic 13 410,33 0,370

587	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	14,460	86,66	1 253,10	0,009
588	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	15,940	288,63	4 600,76	0,058
589	597611180	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,8 cm l. l.	m2	19,197	268,00	5 144,80	0,298
590	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivé	m2	3,340	9,97	33,30	0,000
591	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	15,940	33,23	529,69	0,000
592	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	15,940	39,28	625,80	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

593	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	20,000	31,24	624,80	0,001
594	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovně	kus	30,000	14,09	422,70	0,000
595	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,370	474,00	175,38	0,000
777		Podlahy lité				50 619,20	0,232
596	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad z čerstvého betonu	m2	62,154	243,67	15 145,07	0,034
597	777511153	Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 1 do 2 mm	m2	62,154	566,13	35 187,24	0,199
598	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	503,323	0,57	286,89	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				20 161,21	0,357
599	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	13,497	81,87	1 105,00	0,000
600	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2	m2	21,090	343,31	7 240,41	0,063
601	597510100	obkladačky keramické	m2	23,199	257,00	5 952,14	0,274
602	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	23,199	33,23	770,90	0,000
603	781419195	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za spárování	m2	23,199	4,51	104,63	0,006
604	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	20,000	125,03	2 500,60	0,006
605	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	23,199	39,26	910,79	0,007
606	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	20,000	33,09	661,80	0,001
607	781495185	Ostatní prvky řezání obkladaček rovně	kus	30,000	11,86	355,80	0,000
608	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	196,121	2,80	549,14	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry				27 114,02	0,129
609	783218111	Lazurovací nátěr tesářských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	18,101	164,31	2 974,18	0,006
610	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,658	89,18	861,30	0,002
611	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,500	83,86	377,37	0,001
612	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,500	86,07	387,32	0,001
613	783425524	Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) potrubí přes DN 50 do DN 100 mm polomatný povrch 2x antikorozní, 1x základní a 2x email	m	1,000	490,00	490,00	0,000
614	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	26,244	147,47	3 870,20	0,011
615	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	150,291	120,79	18 153,65	0,109
784		Dokončovací práce - malby a tapety				11 492,66	0,088
616	784211131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	272,661	42,15	11 492,66	0,088
971		požární vybavení objektu				5 000,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

517	požární vybavení	hasicí přístroje, ucpávky, požární hlásiče	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
-----	------------------	--	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem

1 158 802,13

64,444